
Vážení rodiče budoucích prvňáčků, 

vyplněním přihlašovacího formuláře můžete své dítě přihlásit až na čtyři setkání předškoláků. 
Formulář je možné vyplnit pouze elektronicky na: 

https://forms.gle/A9p8XSrHB2Enz9at6 
 Uzávěrka online přihlášek na jednotlivá setkání bude nejpozději do pátku předchozího týdne. 
Maximální počet na jednu lekci je 40 dětí. 

Jak bude setkání probíhat? 

Sejdeme se vždy ve stanovený termín ve vestibulu školy v 16:00 hod. Zde si paní učitelky udělají 
docházku a děti si od Vás převezmou. V 17:00 hod. si děti opět vyzvednete ve vestibulu školy. 
Čas můžete strávit v prostoru naší školní jídelny, kde vám odpoví na vaše otázky ředitel školy. 

Co budou s sebou děti potřebovat? 

Děti si přinesou přezůvky, případně v batůžku lahvičku s pitím, pastelky a nůžky. 

Jste přihlášení a nemůžete se zúčastnit? 

Pokud se některého setkání nebudete moci zúčastnit, napište nám tuto skutečnost e-mailem na 
iveta.hnykova@zsvinarska.cz a my informujeme náhradníky. Děkujeme za spolupráci.  

Co je Škola nanečisto? 

Základní škola Vinařská si pro budoucí žáky 1. ročníku připravila v letošním školním roce čtyři 
setkání s našimi učitelkami, která nazýváme Školou nanečisto. 

Děti se hravou formou seznámí s prostředím školy a jejím chodem, vyzkouší si své 
dovednosti,  schopnost koncentrace a začlenění do kolektivu ve školním prostředí, kam mají od 
1. září nastoupit do první třídy. Formou zábavných cvičení si ověří, jak dostatečně mají 
rozvinutou jemnou a  hrubou motoriku, sluchové a zrakové vnímání, prostorovou orientaci, slovní 
zásobu, vyjadřovací schopnosti, porozumění čteného textu nebo matematickou představivost. 

Setkání je určeno dětem, které v září nastoupí na naši ZŠ. Rodiče budoucích prvňáků si mohou 
pro své dítě vybrat jakoukoli námi nabízenou lekci. Lekce na sebe nenavazují, proto není 
podmínkou účastnit se všech setkání. 

Setkání proběhnou v uvedených termínech vždy ve čtvrtek od 16.00 hodin do 17.00 hodin. 

Termíny a témata setkání:  

▪ 06.03.2025 - Z pohádky do pohádky 

▪ 20.03.2025 - Zlaté české ručičky 

▪ 27.03.2025 - Kdo šetří, má za tři 

▪ 03.04.2025 - Díváme se na svět otevřenýma očima 

 

 

 

https://forms.gle/A9p8XSrHB2Enz9at6

